
Výpis vyhotoven: 4. února 2025 16:15 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 29470

Datum vzniku a zápisu: 4. února 2025
Spisová značka: B 29470 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Luxent Fund SICAV a.s.
Sídlo: Pařížská 205/23, Josefov, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 225 54 467
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Činnost fondu kvalifikovaných investorů podle § 95 odst. 1 písm. a) ZISIF
Statutární orgán - Správní rada:

Člen správní rady:
  Versute investiční společnost, a.s., IČ: 087 87 131

Masarykovo nábřeží 246/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 4. února 2025

při výkonu funkce
zastupuje:

 Ing. LUDĚK PALATA , dat. nar. 9. prosince 1960
Švédská 3282/6b, Smíchov, 150 00 Praha 5

Počet členů: 1
Způsob jednání: Je-li členem představenstva právnická osoba, určí nejméně jednoho pověřeného 

zmocněnce, který bude člena představenstva při výkonu této funkce zastupovat 
ve smyslu § 46a odst. 1 ZOK. Pověřený zmocněnec zastupuje společnost 
samostatně.

Akcie:
100 000 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
Převoditelnost zakladatelských akcií se řídí článkem IV. stanov.

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Společnost může vytvářet podfondy v souladu se ZISIF a stanovami společnosti.


	Výpis

		2025-02-04T16:15:39+0100




